presente, relatório e voto da decisão recorrida, in verbis:

"Em decorrência de ação fiscal levada a efeito junto ao
estabelecimento do contribuinte acima e, face a irregularidades
apuradas, foi lavrado Auto de Infração (fls. 49), através do qual
constituiu-se crédito tributário no importe de R$ 688.062,67
(seiscentos e oitenta e oito mil, sessenta e dois reais e sessenta e sete
centavos), aí incluídos o valor do IRRF, da multa de oficio e dos juros
de mora.

02. Segundo o descrito no "Termo de Vercação Fiscal" ois• 45/46),
as irregularidades que motivaram mencionada exigência, consistiram
em, verbis: